АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № о?3~5~
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 февраля 2023 г. № 181

«О создании наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения спортивная школа муниципального образования

Тимашевский район»

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа № 1
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 22 февраля 2023 г. № 181 «О создании
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения спортивная
школа муниципального образования Тимашевский район»:

1) в наименовании, тексте постановления и приложении к нему слова
«спортивная школа» заменить словами «спортивная школа № 1»;

2) изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прила
гается).

2. Организационному отделу управления внутренней политики
и контроля администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального
образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5
и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоя
щего постановления в здании муниципального автономного учреждения спор
тивная школа муниципального образования Тимашевский район по адресу:
г. Тимашевск, ул. Пионерская, д. 92.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от D*2. <2 QAL(  № _____

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 22 февраля 2023 № 181
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от J.%,QJ£Ocl4 № d Q S"_____ )

СПИСОК
членов наблюдательного совета

№
п.п.

Ф.И.О. члена совета Место работы Должность

1 2 3 4
1 Белозерский

Никита Сергеевич
Отдел по физической
культуре и спорту ад
министрации муници
пального образования
Тимашевский район

Ведущий
специалист

2 Г оряинова
Светлана Николаевна

Муниципальное авто
номное учреждение
спортивная школа му
ниципального образо
вания Тимашевский
район

Заведующий
спортивной
конюшней

3 Ивасенко
Алена Анатольевна

Отдел земельных и
имущественных отно
шений администрации
муниципального обра
зования Тимашевский
район

Главный
специалист

4 Поцелуйко
Александр Федорович

ООО «Виктория» Директор

2
1 2 3 4

5 Коваленко
Евгений Валерьевич

Компания «Verol» Индивидуальный
предпринима
тель, член обще
ственности

».

Начальник отдела по физической культуре
и спорту администрации муниципального
образования Тимашевский район А.С. Галецкий